关于举行温州市民办普通高中学业会考模拟的通知
为了增强普通高中学业会考备考的针对性和有效性，提高会考的合格率及优秀率，经温州市民办高中联谊会协商，决定举行2012学年第二学期温州市民办普通高中学业会考模拟考试。现将有关事项通知如下：
    一、由温州市民办高中联谊会聘请专家命题和统一制作试卷，考试范围和试题难度、试卷结构等均参照省学业会考要求。
    二、本学期模拟考科目和时间：

	5月
	30日
（周四）
	生物
	8:00—9:30
	思想政治
	2:30—4:00

	通用技术
	10:20—11:50

	31日
（周五）
	物理
	8:00—9:30
	历史
	1:30—3:00

	化学
	10:20—11:50
	地理
	3:30—5:00

 三、模拟考的施考程序和评卷由各学校按照省会考的规定，认真组织实施。评卷后的成绩要进行汇总分析，统计表附后。
    四、各学校的试卷订数务必在5月18日前发电子邮件至：wz660057@163.com、或手机短信给13758876789告知洪老师。试卷领取时间另行通知。
2013年5月民办高中会考模拟试卷订数单

	学校
	政治
	生物
	通用技术
	物理
	化学
	历史
	地理

温州市民办教育协会
温州市民办普通高中校长联谊会
2013年5月13日
附件

	          学校2013年5月民办高中会考模拟考试成绩登记表（高一）

	序 号
	考   号
	物 理
	化 学
	历 史
	地 理

	             学校2013年5月民办高中会考模拟考试成绩登记表（高二）

	序 号
	考   号
	生 物
	政 治
	通用技术